ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШАТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

6  июня 2023 года                                                                    № 54/196-5

с. Шатрово

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 651, 652, 654, 655, 657- 665, 667, 668, 670, 673, 675-681 состава 2023–2028 годов
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального округа от 6 июня 2023 года № 54/195-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 651, 652, 654, 655, 657- 665, 667, 668, 670, 673, 675-681 с правом решающего голоса состава 2023–2028 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Шатровского муниципального округа решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 651, 652, 654, 655, 657- 665, 667, 668, 670, 673, 675-681 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 10 июня 2023 года.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шатровского муниципального округа                          Т.А.Байкалова

Секретарь   территориальной

избирательной комиссии

Шатровского муниципального округа                          В.И.Белоногова

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Шатровскогомуниципального округа
от 06 июня 2023 года № 54/196-5

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 651, 652, 654, 655, 657- 665, 667, 668, 670, 673, 675-681 состава 2023–2028 годов
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	651
	Предеина Марина Николаевна

	2
	652
	Рябова Вера Николаевна

	3
	654
	Бутаков Владимир Александрович

	4
	655
	Жукова Людмила Леонидовна

	5
	657
	Секисова Татьяна Николаевна

	6
	658
	Алхимова Ирина Александровна

	7
	659
	Злобин Андрей Васильевич

	8
	660
	Абсалямова Ландыш Равильевна

	9
	661
	Назырова Райса Хамитовна

	10
	662
	Дубровских Любовь Николаевна

	11
	663
	Барсуков Евгений Валерьевич

	12
	664
	Сташкова Ольга Ивановна

	13
	665
	Вараксина Алена Геннадьевна

	14
	667
	Безгодова Нина Даниловна

	15
	668
	Палкин Геннадий Никонович

	16
	670
	Тимофеева Лидия Леонидовна

	17
	673
	Тарасова Наталья Николаевна

	18
	675
	Галанина Вера Владимировна

	19
	676
	Захарова Ольга Александровна

	20
	677
	Шатова Зинаида Михайловна

	21
	678
	Емельянова Светлана Александровна

	22
	679
	Смирнова Наталья Левонтьевна

	23
	680
	Леонтьева Юлия Алексеевна

	24
	681
	Коркина Любовь Федоровна